白川地区まちづくり協議会

白川地区の皆様

　日頃より、まちづくり協議会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は運営委員32名にて書面議決といたしました。

　つきましては、結果について下記のとおりご報告いたします。

　議決方法として、運営委委員数35名、うち兼務3名。32名（回収率100%）で表決いたしました。

＜記＞

□議案

・第1号議案 令和元年度事業報告 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第2号議案-1 令和元年度収支決算報告 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第2号議案-2 令和元年度収支決算報告 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第3号議案-1 長期事業計画（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第3号議案-2 令和２年度事業計画（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第4号議案 令和２年度予算（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第5号議案-1 令和２年度役員（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第5号議案-2 令和２年度運営委員（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

・第5号議案-3 令和２年度組織図（案） 賛成；32　・反対；0　・無効；0

□結果

□特記事項

　　特にありません

令和2年5月11日

白川地区まちづくり協議会

会長　林　次雄

令和2年度 白川地区まちづくり協議会総会 議案書 書面議決の結果について

令和2年度 白川地区まちづくり協議会 総会 議案書表決結果

　　すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。